Resultado do RECURSO - Edital Sisu nº 2/2023

O IFSP Câmpus Salto, torna público o resultado dos recursos referentes à 1ª Convocação para Matrícula do Edital Sisu nº 2 de 26 de janeiro

de 2023.

Nome Curso Resultado do
Recurso

JULIA SILVA RODRIGUES DE ASSIS Bacharelado em Engenharia
de Controle e Automação

RECURSO DEFERIDO

GUILHERME ANJOS XAVIER
Bacharelado em

Engenharia de Controle e
Automação

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

ANA CLARA DOS SANTOS OLIVEIRA
Licenciatura em

Matemática
NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

ARTHUR RENAN GUTIERREZ DIAS
PEREIRA

Bacharelado em Ciência
da Computação

NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

LUANA NEGLIA FERNANDES
Licenciatura em Letras NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO

BEATRIZ GABRIELLE ALVES LANCA
Licenciatura em Letras RECURSO DEFERIDO